^{5.} τὸ δανείσειν] Codd. Marc. A. B. Mon. C. τοῦ δανείσειν.

^{8.} μεταβαλεῖν] Cod. Leid. μεταβαλεῖν (sic).
^{ιη} οὐδὲ ἄπαξ] Cod. Mon. C. οὐδὲ ἄπαξ.

^{9.} ὑπηρετεῖσθαι] Cod. Med. B. ὑπηρε-

τῆσθαι.

^{10.} Ἐγραφε] Codd. Marc. A. Mon. C. ἔγραψε.

^{11.} ὄρθογραφίας] ὄρθογραφίας est in Cod.

Darm.

^{12.} Συντελέσας] Συντελέσας Cod. Paris.

2290.

^{14.} συνῆσεν μάτως] Cod. Marc. A. συνῆσεν οὕτω. Scribitur etiam οὕτω in Cod. Ciz.

et Paris.

ib. συνδιέθηκεν, ὡς ἀπὸ βιβλίου] Codd. Ciz. Leid. Marc. B. (hic superscripto συ)

Med. B. διέθηκεν. Codd. Marc. A. Mon.

C. διέθηκεν. Codd. Darm. Par. A. συνέθη-

κεν; idem Cod. Med. A. sed superscripto

δι ab alia manu. Tum Codd. Ciz. Leid.

Marc. A. Mon. C. ἀπὸ τοῦ βιβλίου. Non male.

^{18.} ἐπαναλαβὼν] Codd. Marc. A. Mon.

C. ἐπανελθὼν.

dagris antea vexaretur, neque progrederi posset nisi vectus sella, robur tandem inde resumpserit. Item quum manus ante extendere non valeret, tamen adeo convaluerit, ut his expeditius uteretur, quam qui artificia manibus quotidie tractant. Hunc ergo Plotinus in primis complectebatur, mirisque laudibus extollebat, proponebatque tanquam insigne philosophaturis exemplum. Aderat et Alexandrinus Serapion, hactenus quidem rhetor: deinde vero disputationibus quoque deditus philosophicis: neandum tamen avaritiae scenique vitio se absolvens. Habuit præterea mē Porphyrium patria Tyrium inter amicissimos numeratum, quem instituit sua scripta corrigere.

VIII. Mira componendi celeritas in Plotino: nunquam interrupta mentis intentio, negligentia characterum.

Cum enim aliquid ille scripsisset, quod scriperat, respicere bis minime tolerabat: sed neque etiam semel legere atque percurrere, præterea quod visus ei non satis sufficeret ad legendum. Dum vero scribebat, neque belle quidem literas

figurabat, neque exacte syllabas distinguebat, neque ullam orthographiæ diligentiam adhibebat, soli videlicet intelligentia studens: atque, id quod omnes admirabantur, id agere ad finem usque vitae perseveravit. Quum enim totam quandam a principio ad finem dispositionem intelligentiae semel penes se concepisset, deinde scriptis quæ conceperat jam mandaret, connectebat prorsus ita scribens, quo in animo disposuerat, ut ex libro quodam ante oculos posito scripta traducere videretur: nempe non nunquam eum suorum quopiam verba faciens, et quæ ad commercia pertinent humana componens, interea tamen ab instituto mentis actu minime discedebat: ut simul et necessarium curaret amici negotium, et cunctorum, quæ in excogitatione conceperat, intelligentiam perpetuam conservaret. Quum igitur, qui alloctus eum fuerat, jam abiisset, non repetebat scripta, quoniam ad repetendum visus (ut diximus) minime suppeditabat: sic tamen deinceps sequentia contexebat, quasi ne minimum quidem temporis institutum prius intermisisset,